
Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 646

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 11:31:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/03/2021 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PARA ABASTECIMENTO DA CENTRAL DE
ALIMENTAÇÃO (COZINHA PILOTO) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍNEA, PARA ATENDER
AS ESCOLAS E PROJETOS DA MUNICIPALIDADE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PARA ABASTECIMENTO DA CENTRAL DE
ALIMENTAÇÃO (COZINHA PILOTO) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍNEA, PARA ATENDER
AS ESCOLAS E PROJETOS DA MUNICIPALIDADE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2021 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

18/03/2021 00:00:00 Ata Complementar Baixar

01/03/2021 00:00:00 Anexo da Ata - V Baixar

01/03/2021 00:00:00 Anexo da Ata - IV Baixar

01/03/2021 00:00:00 Anexo da Ata - III Baixar

01/03/2021 00:00:00 Anexo da Ata - II Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a11540981d47ea1d49e6f0dbc894fcb8.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed244b3be7d8ab4144f4b9a533174e01.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdf11d5c40aaceb5835bdf0220a136e8.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/135ba1dd09adf04e924faa5484a658e6.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d4165ea92cb3ffb21eee377b8871737.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a632a91ae85b3176ba0608257fbc343.pdf


Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/03/2021 00:00:00 Anexo da Ata - I Baixar

01/03/2021 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

10/02/2021 00:00:00 EDITAL DE RETIFICAÇÃO Baixar

02/02/2021 00:00:00 PROPOSTA EM XML - PP 002/2021 Baixar

02/02/2021 00:00:00 Arquivo Gerador da Proposta em XML Baixar

02/02/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/181dbbd373ef0a4006eefec8bb08ac2c.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2449e3f94a8ab28a1c66305defa44545.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b60c68319a78b17eaf8754ce8c799afa.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/641e02c71a0781edb2c4d21cc3f7ef60.XML
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f602fe90784129f54c137850b1a9a93.zip
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea48fe33d435a5db15cc3c8e2a88cde5.pdf

